
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 22.03.2020 г. Усть-Илимск № 51

Об итогах конкурса
«Воспитатель года России -2021»

В рамках реализации муниципальной программы «Образование в муниципальном 
образовании «Усть-Илимский район» на 2019-2024 годы», утвержденной Постановлением 
Администраттии муниципального образования «Усть-Илимский район» от 28.12.2018 
№ 465; на основании приказа Отдела образования от 15.02.2021 № 32 «Об организации и 
проведении муниципального этапа XII Всероссийского профессионального конкурса 
«Воспитатель года России - 2021», 12 и 17 марта 2021 года на базе ресурсно
образовательного центра Отдела образования и 19 марта 2021 года на базе 
муниципального учреждения «Межпоселенческий центр культуры», 
р.п. Железнодорожный был проведен муниципальный этап XII Всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2021», в котором приняли 
участие 3 педагогических работника образовательных учреждений района, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования, руководствуясь п.п. 62.2 
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть- 
Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом победителя
- Костюк Наталью Витальевну - воспитателя МДОУ «Брусничка» п. Тубинский, 
занявшую первое место среди педагогов дошкольных образовательных учреждений в 
муниципальном этапе XII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель 
года России - 2021» с вручением ценного подарка.

2. Наградить Дипломом II степени:
Воротилкину Оксану Александровну, воспитателя МДОУ «Малыш» 

р.п Железнодорожный, занявшую второе место среди педагогов дошкольных 
образовательных учреждений в муниципальном этапе XII Всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2021» с вручением ценного 
подарка.

3. Наградить Дипломом III степени:
- Одоеву Наталью Борисовну - воспитателя МДОУ «Журавушка» п. Невон, занявшую 
третье место среди педагогов дошкольных образовательных учреждений в 
муниципальном этапе XII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель 
года России - 2021» с вручением ценного подарка.

4. Наградить Грамотами за активное участие и победу по отдельным номинациям в 
муниципальном этапе XII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель 
года России - 2021» следующих педагогов:



- Костюк Наталью Витальевну - воспитателя МДОУ «Брусничка» п. Тубинский (победа в 
номинациях: «Доклад-презентация «Мой творческий проект»; «Мастер-класс»; «Визитка- 
хобби» и «Интернет-ресурс»);

Воротилкину Оксану Александровну, воспитателя МДОУ «Малыш» 
р.п. Железнодорожный, (победа в номинациях: «Педагогическая находка» и 
«Педагогическое мероприятие с детьми»);
- Одоеву Наталью Борисовну - воспитателя МДОУ «Журавушка» п. Невон (победа в 
номинации «Интеллектуальный марафон»).

5. Объявить благодарность и наградить ценными подарками, Шипулину Наталью 
Евгеньевну, учителя начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №2»; Родина 
Николая Васильевича, учителя математики и информатики МОУ «Невонская СОШ №2»; 
за помощь в проведении заключительного этапа конкурса.

6. Направить на областной конкурс победителя муниципального этапа XII 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2021» Костюк 
Наталью Витальевну, воспитателя МДОУ «Брусничка» п. Тубинский.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных


